
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego, w związku z realizacją zadań wynikających 
z Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W celu wykonania prac związanych z przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) w składzie: 

1) Sławomir Henryk Bogucki - Gminny Komisarz Spisowy; 

2) Jarosław Waszak - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

3) Grzegorz Nejman - koordynator gminny; 

4) Halina Uniszkiewicz - członek. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta i Gminy, ul. Kościelna 1, 88-230 Piotrków 
Kujawski. 

§ 3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z przepisów ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1775 z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób 
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48AAFC05-9509-4BB7-9CF8-3EA3107BD54B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


